
 
 
ČC 

Číslo smlouvy: 7/2024 
CENT   3268/2024 

 

Stránka 1 z 7  
 

Rámcová dohoda 

na nákup spotřebního materiálu pro IT 

uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění, níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

 

SDZP družstvo 
se sídlem Riegrova 909/5, 405 02 Děčín, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS Ústí nad 
Labem, oddíl Dr, číslo vložky 667 
zastoupena Ing. Janem Paličkou, předsedou družstva 
IČO: 25476092 
DIČ: CZ25476092 
Bank. spojení: 2106532717/2700, UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
kontaktní osoba – jméno a příjmení: 
kontaktní osoba – email a mobilní telefon:  
(dále jen „Dodavatel“)  
 
a  
 
Centrum pro regionální rozvoj České republiky 
státní příspěvková organizace  
se sídlem U Nákladového nádraží 3144/4, 130 00 Praha 3 - Strašnice 
zastoupená: Petrem Štěpánkem, Ph.D., generálním ředitelem  
IČO: 04095316 
DIČ: (není plátce DPH) 
Bank. spojení: 236021/0710, Česká národní banka  
kontaktní osoba – jméno a příjmení:  
kontaktní osoba – email a mobilní telefon:
(dále jen „Odběratel“) 
 

1. ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ 

1.1 Rámcová dohoda je uzavřena na základě výsledků výběrového řízení s názvem „Nákup 
spotřebního materiálu pro IT“, v národním elektronickém nástroji je veřejná zakázka vedená pod 
označením N006/24/V00004236. Jednotlivá ujednání rámcové dohody budou vykládána  
v souladu se zadávacími podmínkami výběrového řízení a nabídkou Dodavatele podanou do 
výběrového řízení. 

1.2 Účelem rámcové dohody je zabezpečení průběžných dodávek dále specifikovaného zboží 
Odběrateli, a to v souladu se všemi podmínkami sjednanými rámcovou dohodou. 

1.3 Uzavřením rámcové dohody nevzniká Dodavateli bez dalšího právo ani povinnost provádět 
dodávky, ani právo na zaplacení ceny. Odběratel bude zadávat veřejné zakázky na základě této 
rámcové dohody podle svých aktuálních potřeb a s ohledem na své rozpočtové možnosti. 

1.4 Dodavatel prohlašuje, že je výslovně seznámen a souhlasí se skutečností, že Odběratel je 
oprávněn ve výsledku neodebrat od Dodavatele žádné zboží.  

 

  



 
 
ČC 

Číslo smlouvy: 7/2024 
CENT   3268/2024 

 

Stránka 2 z 7  
 

2. PŘEDMĚT RÁMCOVÉ DOHODY 

2.1 Předmětem této rámcové dohody je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran, za 
kterých bude po dobu trvání rámcové dohody dodáváno Odběrateli požadované zboží (spotřební 
materiál). 

2.2 Sortiment spotřebního zboží (dále také „zboží spotřebního koše“), který bude Odběratel 
postupně objednávat, je blíže specifikován v Příloze č. 1 rámcové dohody. Odběratel může kromě 
zboží obsaženého ve spotřebním koši vybírat zboží z ceníku/ katalogu zboží Dodavatele (dále 
jen „katalogové zboží“). Množství katalogového zboží, které je oprávněn Odběratel podle této 
rámcové dohody odebrat je omezeno částkou 300.000 Kč bez DPH.  

2.3 Veškeré zboží dodávané Dodavatelem podle této rámcové dohody bude dodáváno v režimu tzv. 
náhradního plnění ve smyslu ust. § 81 odst. 2 písm. b) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, 
ve znění pozdějších předpisů, tj. dodání zboží bude uskutečněno zaměstnavatelem, který 
zaměstnává více než 50% osob se zdravotním postižením celkového počtu svých zaměstnanců 
ve smyslu § 67 a § 78 zákona č. 435/2004 Sb. a který má s úřadem práce uzavřenu dohodu  
o uznání za zaměstnavatele na chráněném trhu práce dle § 78 zákona č. 435/2004 Sb., nebo 
zadáváním zakázek těmto zaměstnavatelům nebo odebíráním výrobků nebo služeb od osob se 
zdravotním postižením, které jsou osobami samostatně výdělečně činnými a nezaměstnávají 
žádné zaměstnance, nebo zadáváním zakázek těmto osobám (dále jen „Náhradní plnění“). 

2.4 Součástí předmětu plnění je doprava objednaného zboží na místo plnění. 

2.5 Odběratel požaduje zboží nové, nerepasované a originální zboží od daného výrobce zařízení. 

2.6 Řádně uskutečněné plnění objednávky se Odběratel zavazuje převzít a zaplatit za něj Dodavateli 
řádně a včas cenu dle rámcové dohody.  

2.7 Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo ke zboží přechází na Odběratele okamžikem 
převzetí zboží od Dodavatele v místě plnění. 

 

3. DOBA TRVÁNÍ RÁMCOVÉ DOHODY 

3.1 Tato rámcová dohoda se uzavírá na dobu 24 měsíců ode dne nabytí její účinnosti. Platnost  
a účinnost rámcové dohody končí uplynutím doby, na kterou byla rámcová dohoda sjednána nebo 
vyčerpáním finančního limitu 1.000.000 Kč bez DPH, podle toho, která ze skutečností nastane 
dříve. Vyčerpáním finančního limitu se rozumí uhrazení částky 1.000.000 Kč bez DPH 
Odběratelem Dodavateli za dodání zboží (včetně katalogového zboží) podle dílčích kupních 
smluv uzavřených podle této rámcové dohody. 

 

4. OBJEDNÁVKY A PROCES OBJEDNÁVÁNÍ 

4.1 Plnění z rámcové dohody budou realizováno na základě konkrétních objednávek Odběratele. 

4.2 Objednávky budou Odběratelem činěny elektronickými prostředky (e-mailem, datovou schránkou 
apod.). 

4.3 Odběratel zašle Dodavateli objednávku na zboží, ve které budou uvedeny především následující 
údaje:  

a) odvolávka na tuto rámcovou dohodu;  
b) označení smluvních stran;  
c) přesná specifikace a počet kusů požadovaného zboží;  
d) požadovaný termín dodání;  

4.4 K podpisu a odeslání objednávky jsou v zastoupení Odběratele oprávněny tyto odpovědné osoby: 
 



 
 
ČC 

Číslo smlouvy: 7/2024 
CENT   3268/2024 

 

Stránka 3 z 7  
 

4.5 Dodavatel potvrdí přijetí objednávky (akceptuje) elektronicky nejpozději následující pracovní den 
po dni jejího doručení na e-mailovou adresu podatelna@crr.cz. Pokud Dodavatel nepotvrdí přijetí 
objednávky ani do 3 pracovních dnů, má se zato, že objednávka je akceptována. 

4.6 Akceptací objednávky je uzavřena dílčí kupní smlouva, jejíž součástí jsou podmínky stanovené 
touto rámcovou dohodou; pro vyloučení pochybností smluvní strany prohlašují, že se vylučují 
jakékoli smluvní podmínky Dodavatele (např. které jsou součástí objednávkových formulářů v e-
shopu apod.).  

 

5. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ 

5.1 Nebude-li v objednávce uvedena odlišná dodací lhůta, je Dodavatel povinen dodat zboží do 10 
pracovních dnů ode dne uzavření dílčí kupní smlouvy, a to v pracovní době Odběratele. 

5.2 Místem dodání zboží je sídlo Odběratele na adrese: U Nákladového nádraží 3144/4, 130 00 
Praha – Strašnice.  

5.3 Odběratel si v případě změny svého sídla vyhradil změnu místa plnění. Změnu sídla oznámí 
Odběratel Dodavateli písemně. 

5.4 Dodáním zboží se rozumí jeho předání odpovědnému pracovníkovi Odběratele v místě plnění, a 
to v množství a kvalitě, které bylo zboží objednáno. 

5.5 Osoba oprávněná převzít plnění a podepsat dodací list je uvedena jako kontaktní osoba v záhlaví 
rámcové dohody. 

 

6. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

6.1 Jednotkové ceny zboží spotřebního koše uvedené v Příloze č. 1 této rámcové dohody jsou po 
celou dobu platnosti rámcové dohody sjednány jako nepřekročitelné. 

6.2 Součástí ceny jsou veškeré náklady Dodavatele vynaložená na dodání předmětu plnění. 

6.3 Jediným důvodem pro změnu jednotkových cen uvedených v příloze č.1 rámcové dohody je 
změna platné sazby daně z přidané hodnoty ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. V takovém 
případě budou ceny upraveny v souladu s platnou právní úpravou. 

6.4 Cena katalogového zboží se řídí aktuálním ceníkem Dodavatele. 

6.5 Úhrada ceny zboží bude provedena na základě příslušného daňového dokladu (faktury) 
vystaveného v elektronické podobě Dodavatelem nejdříve po řádném dodání zboží. 

6.6 Neurčí-li Odběratel jinak, Dodavatel zasílá faktury na emailovou adresu: podatelna@crr.cz. 

6.7 Faktura bude vystavena v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, a bude obsahovat údaje v souladu s § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí obsahovat 
podrobný rozpis položek, za jejichž dodání je úhrada požadována. 

6.8 Pokud faktura nebude obsahovat všechny zákonem či touto rámcovou dohodou stanovené 
náležitosti, je Odběratel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že Dodavatel je povinen vystavit 
novou fakturu s novým termínem splatnosti – v takovém případě není Odběratel v prodlení s 
úhradou. 

6.9 Splatnost faktury činí 30 dnů od doručení Odběrateli. 

  



 
 
ČC 

Číslo smlouvy: 7/2024 
CENT   3268/2024 

 

Stránka 4 z 7  
 

 

7. ZÁRUČNÍ DOBA A VADY ZBOŽÍ  

7.1 Dodavatel poskytuje na zboží záruku za jakost v délce dvanácti (24) měsíců, přičemž tato doba 
počíná běžet ode dne převzetí zboží oprávněným pracovníkem Odběratele v místě plnění dle 
dílčí kupní smlouvy. 

7.2 Odběratel je oprávněn reklamovat: 

a) vady množství do dvaceti čtyř (24) hod. po převzetí zboží, 
b) zjevné vady jakosti do deseti (10) dnů od převzetí zboží, 
c) skryté vady jakosti po celou dobu záruční doby. 

7.3 Vady bude Odběratel uplatňovat elektronickými prostředky (e-mailem, datovou schránkou apod.). 

7.4 V případě, že je dodáno zboží s vadami, či se na zboží takové vady vyskytnou, je Dodavatel 
povinen vady odstranit dodáním náhradního zboží za vadné zboží. 

7.5 Neodstraní-li prodávající vady zboží do dvou (2) pracovních dnů ode dne, kdy mu byly vady 
Odběratelem oznámeny, má Odběratel právo požadovat a Dodavatel má povinnost Odběrateli 
uhradit smluvní pokutu ve výši dle této rámcové dohody.  

7.6 V případě dodání náhradního zboží je Odběratel povinen vrátit zboží původně dodané ve stavu, 
v jakém mu bylo dodáno. 

7.7 Nároky z vad zboží se nedotýkají nároku Odběratele na náhradu škody nebo na smluvní pokutu. 

 

8. PRÁVA A POVINNOSTI DODAVATELE 

8.1 Dodavatel je povinen dodat zboží řádně a včas. 

8.2 Dodavatel je povinen dodat bezvadné funkční zboží v prvotřídní jakosti způsobilé k účelu, k 
němuž je dodáváno, a v množství požadovaném v objednávce Odběratele. 

8.3 Dodavatel je povinen zboží zabalit či jinak opatřit pro přepravu způsobem zabraňujícím poškození 
zboží či jeho znehodnocení. 

8.4 Dodavatel je povinen dodat nové, nepoškozené, nerepasované, originální zboží, které je určeno 
pro distribuci na trh EU.  

8.5 Dodavatel je povinen předat Odběrateli společně se zbožím doklady, které se ke zboží vztahují 
a které jsou potřebné k převzetí a užívání zboží, a to v českém jazyce.  

8.6 V případě nemožnosti dodání požadované zboží spotřebního koše, a to výhradně z důvodu, které 
nemohl Dodavatel ovlivnit (např. v důsledku výpadku zboží na trhu apod.), je nutné ze strany 
Dodavatele bez zbytečného odkladu informovat Odběratele o této skutečnosti a nabídnout 
Odběrateli dodání adekvátní náhrady zboží (tj. podobné specifikace a kvality, které nesmí být 
nižší než zboží spotřebního koše), a to za stejnou nebo nižší cenu, která je uvedena v Příloze č. 
1. Odběratel je oprávněn požadovat po Dodavateli dodání jiného zboží, než je Dodavatelem 
nabídnuto jako adekvátní náhrada zboží. 

8.7 Dodavatel se zavazuje na adresu Odběratele pravidelně zasílat aktuální 
katalogy a ceníky svého zboží v elektronické podobě. Pokud není v této Rámcové dohodě 
stanoveno jinak, uplatní se na objednání a dodání katalogového zboží stejné podmínky jako na 
objednání dodání zboží spotřebního koše. 

8.8 Dodavatel není oprávněn postoupit práva či povinnosti vyplývající z této rámcové dohody nebo 
dílčí kupní smlouvy třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu Odběratele. 



 
 
ČC 

Číslo smlouvy: 7/2024 
CENT   3268/2024 

 

Stránka 5 z 7  
 

8.9 Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou 
zboží a služeb z veřejných výdajů. Dodavatel je povinen poskytnout požadované informace a 
dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených kontrolních orgánů (zejména 
Ministerstvo pro místní rozvoj, Ministerstvo financí, Evropská komise, Evropský účetní dvůr, 
Nejvyšší kontrolní úřad, příslušný Finanční úřad a další oprávněné orgány státní správy) a vytvořit 
uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly předmětu rámcové dohody či smluv na jejím 
základě uzavřených a poskytnout jim potřebnou součinnost. 

8.10 Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací předmětu rámcové 
dohody (zejména originální vyhotovení dohody včetně jejích dodatků, originály účetních dokladů 
a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu dohody) po dobu 10 let od zániku této 
rámcové dohody, resp. od poslední objednávky na jejím základě vystavené, minimálně však do 
konce roku 2036.  

8.11 Dodavatel včetně všech jeho pracovníků a osob podílejících se na plnění předmětu podle této 
rámcové dohody, jsou povinni zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o kterých se v souvislosti 
s plněním této rámcové dohody dozví nebo je vytvoří nebo jim budou dány k dispozici, včetně 
osobních údajů (dále jen „Důvěrné informace“). Dodavatel se zavazuje, že tyto Důvěrné 
informace použije výhradně v souvislosti s plněním této rámcové dohody a zajistí, že tyto 
Důvěrné informace on sám ani tyto osoby nevyužijí ve svůj prospěch či prospěch třetích osob, 
popř. k újmě Odběratele či újmě třetích osob. Současně se Dodavatel zavazuje, že přijme taková 
opatření, která v maximální možné míře omezí riziko úniku Důvěrných informací ke třetím 
osobám v souvislosti s jeho činnostmi v této Smlouvě popsanými či touto Smlouvou 
předpokládanými. Tento závazek trvá bez časového omezení i po skončení této Smlouvy, pokud 
Odběratel písemně nezbaví Dodavatele částečně nebo úplně těchto povinností.  

8.12 Dodavatel prohlašuje, že splňuje podmínky pro to, aby jím poskytované plnění dle této rámcové 
dohody bylo označeno a doloženo jako Náhradní plnění. Dodavatel je povinen doložit Odběrateli, 
veškeré doklady potřebné k doložení Náhradního plnění při uzavření rámcové dohody a následně 
kdykoli do 5 dnů ode dne jejich vyžádání ze strany Odběratele. Dodavatel současně bere na 
vědomí a souhlasí, že pokud se jeho prohlášení dle věty první tohoto odstavce ukáže jako 
nepravdivé a/nebo nesplní povinnost dle věty druhé tohoto odstavce, je povinen nahradit 
Odběrateli případnou škodu mající původ v povinnosti Odběratele provést odvod finančních 
prostředků ve smyslu ust. § 81 odst. 2 písm. c) zákona č. 435/2004 Sb., který by jinak nebyl 
Odběratel povinen učinit, neboť by tento byl nahrazen plněním dle této rámcové dohody. 

 

9. PRÁVA A POVINNOSTI ODBĚRATELE  

9.1 Odběratel je povinen zaplatit Dodavateli kupní cenu na základě daňového dokladu (faktury)  
v termínu splatnosti určeném rámcovou dohodou.  

9.2 Odběratel je povinen dodané zboží převzít s výjimkou stavu, kdy zboží neodpovídá kvalitativně, 
druhově či množství uvedenému v dílčí kupní smlouvě. 

9.3 V případě, že je zboží dodáno řádně a včas dle údajů stanovených v dílčí kupní smlouvě, je 
oprávněná odpovědná osoba Odběratele povinna potvrdit převzetí zboží na dodacím listu, a to 
tím způsobem, že na dodací list připojí čitelně jméno a příjmení, podpis a datum převzetí zboží. 

 

10. SANKCE  

10.1 Dojde-li k prodlení Dodavatele s akceptací objednávky a/nebo plněním kterékoliv dílčí kupní 
smlouvy uzavřené na základě této rámcové dohody (v obou případech s výjimkou situace podle 
odst. 8.6 této rámcové dohody), je Dodavatel povinen uhradit Odběrateli smluvní pokutu ve výši 



 
 
ČC 

Číslo smlouvy: 7/2024 
CENT   3268/2024 

 

Stránka 6 z 7  
 

1.000,- Kč za každý započatý den prodlení. Stejnou výši smluvní pokuty je Odběratel oprávněn 
požadovat v případech dle odstavce 7.5 rámcové dohody. 

10.2 Dojde-li k prodlení Odběratele s dodržením termínu splatnosti fakturované částky za převzaté 
zboží, může Dodavatel uplatnit zákonné úroky z prodlení. 

10.3 Smluvní pokuta bude splatná do 14 dnů od doručení písemného oznámení o jejím uplatnění. 
Oznámení o uplatnění smluvní pokuty musí vždy obsahovat popis a časové určení události, která 
zakládá právo na smluvní pokutu. Oznámení musí dále obsahovat informaci o způsobu úhrady 
smluvní pokuty.  

10.4 Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje Dodavatele povinnosti splnit závazky stanovené rámcovou 
dohodou.  

10.5 Smluvní pokuta je splatná na základě daňového dokladu – faktury do čtrnácti (14) dnů ode dne 
jejího doručení druhé smluvní straně. 

 

11. PŘEDČASNÉ UKONČENÍ RÁMCOVÉ DOHODY  

11.1 Před vypršením doby platnosti rámcové dohody může být rámcová dohoda ukončena 
odstoupením nebo výpovědí v souladu s příslušnými ustanoveními této rámcové dohody, 
případně v souladu s obecně platnými právními předpisy. 

11.2 Odběratel je oprávněn tuto rámcovou smlouvu kdykoliv písemně vypovědět, a to i bez udání 
důvodu. Výpovědní doba činí tři (3) měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce 
následujícího po jejím doručení Dodavateli. 

11.3 Dodavatel i Odběratel jsou oprávněni odstoupit od této rámcové dohody nebo od dílčích kupních 
smluv založených jednotlivými objednávkami, pokud druhá strana poruší svoji povinnost 
podstatným způsobem. Za podstatné porušení povinností z této rámcové dohody, které může být 
důvodem pro odstoupení od ní, se považuje prodlení Dodavatele s plněním kterékoliv objednávky 
vystavené na základě této rámcové dohody po dobu delší než 15 dnů, případně prodlení 
Odběratele s úhradou splatné kupní ceny po dobu delší, než 15 dnů. Právo na náhradu škody 
tímto není dotčeno. 

11.4 Odběratel je dále oprávněn odstoupit od této rámcové dohody v případě, že Dodavatel přestane 
splňovat podmínky pro to, aby jím dodávané zboží podle této rámcové dohody bylo tzv. 
Náhradním plněním nebo nedoloží doklady dle odst. 8.12. této rámcové dohody, tedy doklady 
prokazující, že jím dodávané zboží podle této rámcové dohody je Náhradním plněním. 

11.5 V případě předčasného ukončení rámcové dohody jsou smluvní strany povinny ve lhůtě 30 dnů 
od zániku rámcové dohody vypořádat vzájemně své závazky a pohledávky vyplývající z této 
rámcové dohody.  

 

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

12.1 Pokud v rámcové dohodě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku.  

12.2 Všechny spory mezi smluvními stranami, vzniklé z právních vztahů založených rámcovou 
dohodou a/nebo v souvislosti s ní, budou řešeny smírnou cestou při vynaložení veškerého úsilí 
obou smluvních stran. V případě, že smluvní strany nedosáhnou jednáním smírného řešení 
kteréhokoliv sporu vzniklého z právních vztahů založených rámcovou dohodou nebo v souvislosti 
s ní, bude o daném sporu rozhodnuto v soudním řízení před věcně a místně příslušným soudem 
ČR.  



 
 
ČC 

Číslo smlouvy: 7/2024 
CENT   3268/2024 

 

Stránka 7 z 7  
 

12.3 Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení této rámcové dohody, je neplatným 
pouze toto ustanovení, pokud z jeho povahy nebo obsahu anebo z okolností, za nichž bylo 
sjednáno, nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu rámcové dohody.  

12.4 Dodavatel prohlašuje, že není v úpadku ani ve stavu hrozícího úpadku, a že mu není známo, že 
by vůči němu bylo zahájeno insolvenční řízení. Rovněž prohlašuje, že vůči němu není v právní 
moci žádné soudní rozhodnutí, případně rozhodnutí správního, daňového či jiného orgánu na 
plnění, které by mohlo být důvodem zahájení exekučního řízení na majetek Dodavatele a že mu 
není známo, že by vůči němu takové řízení bylo zahájeno. 

12.5 Veškeré změny a doplňky rámcové dohody, včetně změn příloh, mohou být činěny po vzájemné 
dohodě obou smluvních stran pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků 
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.   

12.6 Dodavatel současně souhlasí s uveřejněním úplného znění této rámcové dohody či jednotlivých 
objednávek v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru 
smluv“), jakož i souhlasí s tím, aby Odběratel poskytoval informace o obsahu a plnění této 
dohody v souladu a za podmínek zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. 

12.7 Tato rámcová dohoda nabývá platnosti jejím podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti 
zveřejněním v informačním systému veřejné správy, který slouží k uveřejňování smluv podle 
zákona o registru. Smluvní strany dále berou na vědomí, že pokud předmět plnění dílčí kupní 
smlouvy uzavřené podle této rámcové smlouvy přesáhne peněžní částku ve výši 50.000,- Kč bez 
DPH, tak ke své účinnosti vyžaduje taková dílčí smlouva uveřejnění v registru smluv podle zákona 
zákon o registru smluv, s tím, že s tímto uveřejněním takové dílčí smlouvy souhlasí. 

12.8 Rámcová dohoda je vyhotovena v elektronické podobě.  

12.9 Nedílnou součástí rámcové dohody jsou následující přílohy:  
Příloha č. 1: Zboží spotřebního koše 
Příloha č. 2: Dohoda o uznání zaměstnavatele za zaměstnavatele na chráněném trhu práce 
podle ustanovení § 78 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů 

12.10 Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah rámcové dohody, a že ji uzavřely na základě 
své svobodné a vážné vůle; na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.  

12.11 Tato rámcová dohoda je podepsána v elektronické podobě, a to za použití kvalifikovaného 
elektronického podpisu, a to v souladu s ust. § 561 odst. 1 občanského zákoníku a zákonem  
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce. 

 

V Praze dne (dle el. podpisu)   V Děčíně dne (dle el. podpisu) 

Za Odběratele:           

 

 

 

 

Za Dodavatele:   

…………………………………………………..….   …………………………………………………….  
Petr Štěpánek, Ph.D., generální ředitel Ing. Jan Palička, předseda družstva 

Centrum pro regionální rozvoj České republiky   SDZP družstvo 

 

Ing. Jan 

Palička

Digitally signed by Ing. 

Jan Palička 

Date: 2024.04.09 

08:19:31 +02'00'

Elektronický podpis: 15.4.2024
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Ing. arch. et Ing. Petr Štěpánek, Ph.D.

Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 22.1.2025 16:03 +01:00



Ano

Položka Popis

Předpokl.
roční 

spotřeba

Cena v Kč bez DPH  
za jednotku

(neplátce DPH uvede 
koncovou 

cenu za jednotku 

zboží)

Celková cena v Kč 
s DPH

(neplátce DPH 
uvede koncovou 

cenu zboží celkem)

Modelové označení 
nabízeného výrobku

HDMI – propojovací 1m Min 2.0 Verze 20
PremiumCord kphdm2-

1

HDMI – propojovací 2m Min 2.0 Verze 20
PremiumCord, 

kphdm2-2

HDMI – propojovací 3m Min 2.0 Verze 20
PremiumCord, 

kphdm2-2

HDMI – propojovací 5m Min 2.0 Verze 20
PremiumCord, 

kphdm2-5

HDMI - propojovací 7m 
aktivní Min 2.0 Verze 20

PremiumCord 

kphdm2r07

HDMI - propojovací 10m 
aktivní Min 2.0 Verze 20

PremiumCord 

kphdm2r10

HDMI - repeater Min 2.0 Verze 10 PremiumCord khrep

HDMI – prodlužovací 2m Min 2.0 Verze 10
Vention HDMI 2.0 

Extension Cable 2m

HDMI - prodlužovací 5m Min 2.0 Verze 20
Vention HDMI 2.0 

Extension Cable 5m

HDMI to RJ extender 20 PremiumCord khext60

DisplayPort na DisplayPort 

3m
Min 1.4. verze 20

PremiumCord kport8-

03

DisplayPort na DisplayPort 

5m
Min 1.4. verze 20

PremiumCord kport8-

05

Redukce DisplayPort na HDMI 20
PremiumCord 

kportad23

Redukce HDMI na DisplayPort

např. zde 
https://www.krup.cz/default.asp?cls=

stoitem&stiid=7122

20
Core DisplayPort (M) 

na HDMI (M) 4K

Adaptér ethernet RJ45 to USB-
C

20

PremiumCord Adapter 

USB-C to Gigabit 

10/100/1000Mbps 

konektor RJ45

Adaptér ethernet RJ45 na 
USB 3.0

20

Adapter pro snadnou 

přeměnu USB 3.0 
portu na Gigabit 

Ethernet 1 port

Prodlužovací přívod el. ve 
tvaru kostky - 1,5m

10

Zásuvka – 5 výstupů, 
dětská pojistka, 
uzemnění, 1,5m

Napájecí kabely (Monitor, 
atd.) 3m

20

Kabel síťový 230V 16A 
3m IEC 320 C19 

konektor

Prodlužovací přívodní kabel 
pro UPS 3 m

20
Prodlužovací kabel-síť 
230V 3m C13-C14

Prodlužovací přívodní kabel 
pro zapojení do PDU 3m c19 20

Kabel síťový 
prodlužovací 230V 
16A 3m C19-C20

Prodlužovací přívodní kabel 
pro zapojení do PDU 3m c13 20

Prodlužovací kabel-síť 
230V 3m

Je dodavatel plátce DPH?
Příloha č. 1: Zboží spotřebního koše

ke dni podáíní nabídky činí DPH 21%



Prodlužovací přívod 230V 6 
zásuvek + vypínač 5m 30

Prodlužovací přívod 
230V 5m-6Zásuvek s 
vypínačem

Prodlužovací přívod 230V 6 
zásuvek + vypínač 7m 30

Prodlužovací přívod 
230V 7m-6Zásuvek s 
vypínačem

Prodlužovací přívod 230V 6 
zásuvek + vypínač 10m 30

Prodlužovací přívod 
230V 10m-6Zásuvek s 
vypínačem

UTP kabel cat6 - 1m 100
 Kabel UTP RJ45CAT6 
1m

UTP kabel cat6 - 2m 100
 Kabel UTP RJ45CAT6 
2m

UTP kabel cat6 - 3m 100
 Kabel UTP RJ45CAT6 
3m

UTP kabel cat6 - 5m 100
 Kabel UTP RJ45CAT6 
5m

UTP kabel cat6 - 10m 50
 Kabel UTP RJ45CAT6 
10m

UTP kabel cat6 - 15m 50
 Kabel UTP RJ45CAT6 
15m

UTP kabel cat6 - 20m 20
 Kabel UTP RJ45CAT6 
20m

UTP spojka RJ45  cat6 50 Spojka RJ45  CAT 6

Univerzální tester kabelů se 
zvukovou ozvou pro 

vyhledávání spojení
2

Univerzální tester 
kabelů s LCD

USB 3.0 HUB, min 4 pozice 

usb 3.0
20

4-Port USB 3.0 

Charging hub - USB 

3.0

USB 3.1 HUB, min 4 pozice 

usb 3.0
20

4-Port USB 3.0 

Charging hub - USB-

C3.1

Kabel USB-C to USB 3.0; 1,5m 20
Kabel USB-A na USB-C 

1,5m

Kabel USB-C to lightning; 

1,5m
10

KABEL USB-C - 

LIGHTNING 1,5m

Kabel lightning 1,5m 10
LIGHTNING USB 

KABEL 2M

Kabel lightning 3m 10
LIGHTNING USB 

KABEL 3M

USB-A/F to USB-A/M 3.0 

prodlužovací kabel 3m 20
Kabel USB-A 3.0 (M) - 

USB-A 3.0 (F) 3 m

LC-LC kabel 0,5m singlemode min  Om3 30 Digitus

LC-LC kabel 1m singlemode min  Om3 30 Digitus

LC-LC kabel 2m  singlemode min  Om3 30 Digitus

LC-LC kabel 3m  singlemode min  Om3 30 Digitus

LC-LC kabel 5m  singlemode min  Om3 30 Digitus

LC-LC kabel 7m  singlemode min  Om3 30 Digitus

LC-LC kabel 10m  singlemode min  Om3 30 Digitus

LC-SC kabel 1m singlemode min  Om3 30 Digitus

LC-SC kabel 3m singlemode min  Om3 30 Digitus

LC-SC kabel 5m singlemode min  Om3 30 Digitus

LC-SC kabel 10m singlemode min  Om3 30 Digitus

LC-LC kabel 0,5m singlemode min  Om3 30 Digitus

LC-LC kabel 1m multimode min  Om3 30 Digitus

LC-LC kabel 2m multimode min  Om3 30 Digitus

LC-LC kabel 3m multimode min  Om3 30 Digitus

LC-LC kabel 5m multimode min  Om3 30 Digitus

LC-LC kabel 7m multimode min  Om3 30 Digitus

LC-LC kabel 10m multimode min  Om3 30 Digitus

LC-SC kabel 1m multimode min  Om3 30 Digitus

LC-SC kabel 3m multimode min  Om3 30 Digitus



LC-SC kabel 5m multimode min  Om3 30 Digitus

LC-SC kabel 10m multimode min  Om3 30 Digitus

Patch cord optický duplex 
E2000/APC-LC/PC 5m

10 Digitus

USB Flash 64GB usb 3.0 s 

poutkem, min. rychlost 

čtení/zápis 90/30
50

Ultra Flair 64GB 

USB3.0 flash drive

Flash disk 3v1 - USB 3.1 + 

micro USB + USB-C
min 64 GB 50

Flash disk 3v1 - USB 

3.1 + micro USB + USB-

C

Redukce USB, USB-C > USB-A 20
USB-C TO USB 3.0 

REDUKCE

Externí HDD 1T 2,5"; USB 3.0 
Western Digital

HDD úložiště, formát 2,5", s 
připojením USB 3.2 Gen1 (USB 3.0), 
kabel součástí balení

10 WWDBYVG0010BBK

Externí HDD 2T 2,5"; USB 3.0
HDD úložiště, formát 2,5", s 
připojením USB 3.2 Gen1 (USB 3.0), 
kabel součástí balení

10 WWDBYVG0020BBK 

Externí HDD 3T 2,5"; USB 3.0
HDD úložiště, formát 2,5", s 
připojením USB 3.2 Gen1 (USB 3.0), 
kabel součástí balení

10 WWDBYVG0030BBK 

Externí SSD 1TB 2,5" 10
Externí SSD 1TB 2,5  
USB 3,2 Gen1

Klávesnice drátová USB

Životnost kláves 10 000 000 stisknutí 
(kromě klávesy Num Lock), design 
odolný proti polití tekutinou 
(maximální množství vylité tekuty 60 
ml), rozložení klávesnice CZ/SK, 
standardní layout klávesnice s plně 
velkými F-klávesami a číselnou 
klávesnicí, Plug-and-play USB 
připojení, barva černá
Dodávané zbožé splňuje Emission 
Standard EN 55022:2006/A1:2007 

Class B, Electromagnetic Compatibility 

Directive (EMC) 2004/108/EC, Low 

Voltage Directive (LVD) 2006/95/EC, 

Immunity Standard EN 

55024:1998/A1:2001/A2:2003. 

Požadované vlastnosti splňuje např. 
Drátová klávesnice Logitech K120

50 Genius KB-117 - CZ/SK

Myš drátová USB

Drátová, optická, symetrická, připojení 
skrze USB, citlivost 800 DPI, 3 tlačítka, 
klasické kolečko, délka kabelu 1,8 m. 
Požadované vlastnosti splňuje např. 
Drátová klávesnice Logitech B100 .

50 Genius DX-110



Myš bezdrátová

Bezdrátová, ergonometrická - 
rozměry: 73,5x107,8x40,6mm, optická, 
připojení skrze USB-C, bezdrátový USB 
přijímač, na 1 AA baterii, citlivost 1200 
DPI, 5 tlačítek (levé, pravé, prostřední 
tlačítko s rolováním, stránka nahoru, 
stránka dolů), tichá tlačítka, změna 
DPI pomocí tlačítka, klasické kolečko, 
baterie součástí balení. Výrobek 
vyhovuje požadavkům stanoveným ve 
směrnici Rady o sbližování zákonů 
členských států týkajících se směrnice 
o rádiových zařízeních (2014/53/EU). 
Pro hodnocení týkající se 
elektromagnetické kompatibility platí 
následující
byly použity normy: EN 300 440 / EN 
301 489-1 / EN 301 489-3 / EN 62479 

/ EN 62368-1. Požadované vlastnosti 
splňuje např. Genius ERGO-8200S

70 Genius Ergo 8200S

Vertikální myš drátová

Drátová, vertikální, ergonomická - 
rozměr:  6,1 × 6,6 × 12,2 cm (V×Š×H), 
optická, pro praváky, připojení skrze 
USB 11 a vyšší, citlivost 1600 DPI, 6 
tlačítek, změna DPI pomocí tlačítka, 
klasické kolečko, délka kabelu 1,8 m. 
Snadná instalace Plug-and-play. 
Požadované vlastnosti splňuje např. 
CONNECT IT CMO-2500-BK

50
CONNECT IT CMO-

2500-B

Vertikální myš bezdrátová

Bezdrátová myš, vertikální, optická, 6 
tlačítek a skrolovací kolečko, rozhraní 
USB Typ-A.  Přepínatelná citlivost dle 
aktuálních požadavků 1000/1600 DPI, 
napájení 2 baterie AAA, dosah od 
přijímače více jak 5 m. Požadované 
vlastnosti splňuje myš Tracer Flipper - 
vertikální, ergonomická.

50 Genius Ergo 8250S

Sluchátka PC USB

Sluchátka - s mikrofonem, přes hlavu, 
na uši, uzavřená konstrukce, USB-A, 
přijímání hovorů, frekvenční rozsah 42-
17000 Hz, impedance 32 Ohm, kabel 2 

m.Požadoavné vlastnosti splňuje nař. 
Sennheiser PC 7 USB nebo EPOS PC 8 

USB.

50 EPOS PC 8 USB black

Stlačený vzduch 400 ml ve 
spreji

Pro čištění klávesnic, těžko 
dostupných míst výpočetní techniky. 10

CK-CAD Stlačený 
vzduch (400ml

Čistící sada na čištění LCD 200 
ml

Obsahuje čistící gel, utěrku z 
mikrovlákna a antistatický kartáček 50 Čisticí sada 200ml

Navlhčené ubrousky na plasty 
100ks

Vlhčené ubrousky v dóze 20

Čistící vlhčené 
ubrousky na monitory, 

plasty, PC, 100ks

Microvláknové utěrky 10 2
UTĚRKA Z 
MIKROVLÁKNA

Páska 4.6x200 černá 
stahovací polyamid 6.6 
(balení 100ks)

20 8

Páska 4.6x200 černá 
stahovací polyamid 
6.6 (balení 100ks)

Svazovací páska na kabeláž se 
suchým zipem 10m, černá

Stahovací páska, na suchý zip, 
opakovaně použitelné, možno 
nastříhat na libovolnou délku

20 1

DIGITUS Vázací páska 
pro vyvazování - 
černá, 10m



Vazače kabelů na stěnu 10
Držák KSH 15 kabelový 
sběrný na zeď

Vyvazovací panel do racku 
19"

20

Váz. 
panel,1U,19"jednostr.,

40x50mm

Adaptér USB to sata, IDE 5
Adaptér USB IDE 3,5 
2,5 SATA ATA

Adaptér USB to M2, NVME 5

 USB-C 3.2 Gen 2, 
externí kovový box 
pro M.2 NVMe SSD 

disky

Ergonomická gelová podložka 
pod myš

Textilní, gelová opěrka pro zápěstí, 
protiskluzová spodní strana z PU 300

 podložka pod myš, 
ergonomická, černá, 
gelová

Toner - černý HP CE255X No.55X (černý) 4
Originální toner HP 
CE255X (černý)

Toner pro HP Color LJ 

Enterprise CP4025dn
HP CE261A No.648A (azurový) 2

Originální toner HP 
CE261A (azurový)

Toner pro HP Color LJ 

Enterprise CP4025dn
HP CE262A No.648A (žlutý) 2

Originální toner HP 
CE262A (žlutý)

Toner pro HP Color LJ 

Enterprise CP4025dn
HP CE263A No.648A (purpurový) 2

Originální toner HP 
CE263A (purpurový)

Toner pro HP Color LJ 

Enterprise CP4025dn
HP CE260X No.649X (černý) 8

Originální toner HP 
CE260X (černý)

Toner pro HP Color Laser Jet 

M477fdw
HP CF410X No.410X (černý) 30

Originální toner HP 
CF410X (černý)

Toner pro HP Color Laser Jet 

M477fdw
HP CF411X No.410X (azurový) 24

Originální toner HP 
CF411X (azurový)

Toner pro HP Color Laser Jet 

M477fdw
HP CF412X No.410X (žlutý) 24

Originální toner HP 
CF412X (žlutý)

Toner pro HP Color Laser Jet 

M477fdw
HP CF413X No.410X (purpurový) 24

Originální toner HP 
CF413X(purpurový)

Toner pro  HP LaserJet Pro 

M402dne
HP CF226X No.26X (černý) 10

Originální toner HP 
CF226X (černý)

Toner pro HP Color Laser Jet 

Pro4202dn
HP toner 2200X (černý) 8

Originální toner HP 
toner 2200X (černý)

Toner pro HP Color Laser Jet 

Pro4202dn
HP toner 2201X (azurový) 8

Originální toner HP 
toner 2201X (azurový)

Toner pro HP Color Laser Jet 

Pro4202dn
HP toner 2202X (žlutý) 8

Originální toner HP 
toner 2202X (žlutý)

Toner pro HP Color Laser Jet 

Pro4202dn
HP toner 2203X (purpurový) 8

Originální toner HP 
toner 2203X 

(purpurový)

Toner HP LaserJet 1505 HP CB436A - 36A (černý) 2
Originální toner HP 
CB436A (černý)

Toner HP LaserJet P3015dn HP CE255X No.55X (černý) 8
Originální toner HP 
CE255X (černý)

Toner HP LaserJet Pro4002 dn HP W1490X (černý) 30
Originální toner HP 
W1490X (černý)

Xerografický papír A4, balík 
2500 listů *

gramáž 80 g/m2, bělost minimálně 
161 CIE, opacita min 91%

100

 80 g/m2, bělost 
minimálně 161 CIE, 
opacita min 91%

Xerografický papír A3, balík s 
500 listů *

gramáž 80 g/m2, bělost minimálně 
161 CIE, opacita min 91%

30

 80 g/m2, bělost 
minimálně 161 CIE, 
opacita min 91%

2 170 416,93   

* realizováno jako doplněk 
resortního nákupu Kč bez DPH 1 793 733,00   

Modelová cena s DPH



Příloha č. 2: Dohoda o uznání zaměstnavatele za zaměstnavatele na chráněném trhu práce  








